

AH Racing ApS

Mejrupvej 14, Simmelkær, 7451 Sunds

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 37 83 23 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

Anders Hoff Lauesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AH Racing ApS
Mejrupvej 14, Simmelkær
7451 Sunds

CVR-nr.: 37 83 23 75
Stiftet: 9. juni 2016
Hjemsted: Herning Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Anders Hoff Lauesen, direktør

Revisor

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i indeværende år bestået i at drive MC-forretning med salg og reparation af nye og brugte motorcykler, MX og ATV samt salg af reservedele og affjedringsdele til private og forhandlere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.069.738 kr. mod 910.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220.412 kr. mod 148.449 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.069.738	910.002
1 Personaleomkostninger	-669.752	-593.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.940	-95.956
Driftsresultat	303.046	220.123
Andre finansielle indtægter	4.209	4.310
Øvrige finansielle omkostninger	-22.665	-33.887
Resultat før skat	284.590	190.546
2 Skat af årets resultat	-64.178	-42.097
Årets resultat	220.412	148.449
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	220.412	148.449
Disponeret i alt	220.412	148.449

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.389	135.795
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.389</u>	<u>135.795</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>109.389</u>	<u>135.795</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	764.447	717.531
	Varer under fremstilling	121.601	95.000
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>285.550</u>	<u>285.200</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.171.598</u>	<u>1.097.731</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	366.178	225.794
	Udsudte skatteaktiver	8.959	3.157
	Andre tilgodehavender	0	122.770
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.572</u>	<u>17.338</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>394.709</u>	<u>369.059</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.938</u>	<u>15.224</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.569.245</u>	<u>1.482.014</u>
	Aktiver i alt	<u>1.678.634</u>	<u>1.617.809</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	632.659	412.247
	Egenkapital i alt	<u>682.659</u>	<u>462.247</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>151.603</u>	<u>182.984</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.603</u>	<u>182.984</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.619	496.792
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	566.483	357.196
	Selskabsskat	68.442	45.254
	Anden gæld	87.028	73.336
	Periodeafgrænsningsposter	<u>120.800</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>844.372</u>	<u>972.578</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>995.975</u>	<u>1.155.562</u>
	Passiver i alt	<u>1.678.634</u>	<u>1.617.809</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	596.806	574.637
Pensioner	60.000	13.075
Andre omkostninger til social sikring	12.946	6.211
	<u>669.752</u>	<u>593.923</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.442	45.254
Årets regulering af udskudt skat	-5.802	-3.157
Regulering af tidligere års skat	1.538	0
	<u>64.178</u>	<u>42.097</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		476.901
Tilgang		<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>526.901</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		341.106
Årets afskrivninger		<u>76.406</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>417.512</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>109.389</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	412.247	462.247
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>220.412</u>	<u>220.412</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>632.659</u>	<u>682.659</u>

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 153 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.172 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	366 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	109 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.